
Методика на информатиката со хоспитации (2+2+4) 8 ECTS  

Карактеристики и особености на наставата по информатика. Организација на 

часот. Научни методи во наставата по информатика. Користење ЕСР рамка. 

Методи на одржување разни видови часови. Техники на презентирање. Како да се 

развие критичко мислење кај учениците. Активна настава. Проверка на знаење. 

Оценување. Мотивација и работа во групи. Работа со талентирани ученици. 

Хоспитации во училишта. 

Предуслов: Психологија 

Литература: “Критичко читање и мислење” – Сорос и УСАИД, прирачник за 

наставници, “Методика на наставата по математика”,  Наум Целакоски, 

Просветно Дело 

 


